
О возбуждении дела и

создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-177/00-02-14 по признакам нарушения Открытым
акционерным обществом «Акционерная нефтяная компания «Башнефть»
(место нахождения: 450077, Россия, г.Уфа, ул.Карла Маркса, д.30, к.1),
Открытым акционерным обществом «Нефтяная компания «Роснефть»
(место нахождения: Российская Федерация, 115035, г.Москва,
Софийская набережная, 26/1), Открытым акционерным обществом
«Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» (место нахождения: Россия, 101000,
г.Москва, Сретенский бульвар, д.11), Обществом с ограниченной
ответственностью «ЛУКОЙЛ-Резервнефтепродукт» (место нахождения:
115035, г.Москва, ул.Ордынка Б., д.1) части 4 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-177/00-02-14 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Голомолзин А.Н. - заместитель руководителя,

члены Комиссии:

Махонин Д.Н. – начальник Управления контроля топливно-
энергетического комплекса;

Тенишев А.П. - начальник Управления по борьбе с картелями;

Сушкевич А.Г. - начальник Аналитического управления;

Вовкивская Л.В. - заместитель начальника Правового управления;

Гаврилов Д.А. - заместитель начальника Правового управления;

Галайда С.В. - заместитель начальника Управления - начальник
отдела нефтяной и нефтехимической промышленности Управления



контроля топливно-энергетического комплекса;

Разин А.О. - заместитель начальника Управления контроля
финансовых рынков;

Савина Д.Ю. - заместитель начальника Управления контроля
топливно-энергетического комплекса;

Стрельников И.В. - заместитель начальника отдела нефтяной и
нефтехимической промышленности Управления контроля топливно-
энергетического комплекса.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России А.Н. Голомолзина

 

 

 

Руководитель И.Ю.Артемьев

 


	антимонопольного законодательства

